



## 常州经济开发区城镇老旧小区改造四期-潞城街道老旧小区提升工程（青洋花苑）智慧社区项目合同

采购人（以下称甲方）：常州市武进区潞城街道办事处  
供应商（以下称乙方）：江苏移动信息系统集成有限公司  
合同编号：  
签订地点：  
合同时间： 年 月 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

### 第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：详见项目清单，产品名称、规格及数量详见乙方投标文件。

### 第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：**贰佰柒拾肆万陆仟玖佰玖拾柒元整（小写 2746997 元）。**

本合同总价款包括招标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等伴随服务）、售后服务、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。

### 第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 招标采购文件（编号：JSZC-320412-FSGS-G2024-0004）
- 乙方提供的投标文件；
- 中标通知书；
- 甲乙双方商定的其他文件等。

### 第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时





甲方有权解除本合同。

### **第五条 质量保证**

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

### **第六条 包装要求**

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

### **第七条 交货和验收**

1. 乙方应当在合同签订后 100 天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 7 个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录





提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

## 第八条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：固定单价
4. 付款方式：

项目签约一个月内支付合同金额的 30%，安装调试结束且竣工验收合格后支付至合同金额的 80%，审计结束后支付至审定价的 95%，三年质保期满后支付至 100%（不计息）。

## 第九条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场安装、调试或启动监督；
- (2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 若货物故障在检修工作 4 小时后仍无法排除，乙方应在 24 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，





由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 3 年。自产品验收合格之日起计算。

## 第十条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，乙方交纳的全部履约保证金不予退还，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，全部履约保证金不予退还，解除合同的通知自发出之日生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点不予退还履约保证金和向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5. 乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的，甲方有权拒绝签订本合同，同时乙方应按交付履约保证金的 100% 向甲方支付违约金。

6. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

7. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

8. 乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，除乙方已交履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

9. 其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

## 第十一条 合同的变更和终止





1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，履约保证金不予退还。

## 第十二条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

## 第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在五日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

## 第十四条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后3日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，返还所有货款，不予退还全部履约保证金，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除，同时甲方不予退还全部履约保证金，并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

## 第十五条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

- （1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；
- （2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第2种方式解决争议。

3. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

## 第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿





略或者提供不正当利益。

### 第十七条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。
2. 本合同一式柒份，甲乙双方各执叁份，代理壹份。
3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方：常州市武进区潞城街道办事处（盖章）

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司（盖章）

地址：常州市富民路 280 号

地址：南京市虎踞路 59 号

法定（授权）代表人：\_\_\_\_\_

法定（授权）代表人：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日



中国移动通信集团江苏有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司





## 附件 1

## 廉政责任书

项目名称：常州经济开发区城镇老旧小区改造四期-潞城街道老旧小区提升工程（青洋花苑）智慧社区

合同金额：**贰佰柒拾肆万陆仟玖佰玖拾柒元整（小写 2746997 元）**，具体以工程决算为准。

项目地址：青洋花苑

建设单位（甲方）：常州市武进区潞城街道办事处

中标单位（乙方）：江苏移动信息系统集成有限公司

为进一步加强政府投资项目廉政建设，确保项目建设优质、高效、廉洁，根据国家有关法律法规和廉政建设有关规定，特订立本责任书。

## 一、甲乙双方的责任

（一）应严格遵守国家关于征收（拆迁）、项目招标投标、工程建设、施工安装和市場活动等有关法律法规、相关政策，以及经开区出台的有关规定。

（二）严格执行法定基本程序。

（三）严格执行项目承发包合同文件，自觉按合同办事。

（四）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则，不得为获取不正当的利益损害国家、集体和对方利益。

（五）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒，自觉抵制，或及时向上级主管部门、纪检监察和司法机关举报。

## 二、甲方的责任

甲方领导和从事该项目的工作人员，在本项目建设的全过程应遵守以下规定：

（一）项目建设中的重大问题要由甲方领导班子集体决定。

（二）不准接受或索要乙方和相关单位的回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

（三）不准到乙方和相关单位报销应由甲方或个人支付的费用。

（四）不准向乙方介绍家属、亲友参与同承担的项目建设有关的设备、材料、工程分包、劳务等经济活动以及推荐其他单位和人员参与工程分包等活动。

（五）工程结束后，甲方就项目廉政建设采取的措施及相关职责履行情况，向主管部门纪检监察组织作出书面报告。

## 三、乙方的责任

应与甲方保持正常的业务交往，严格执行有关法律法规政策和强制性标准和规范，并遵守以下规定：

（一）不准以任何理由向甲方领导和相关人员赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。





(二) 不准以任何理由为甲方领导和相关人员报销应由对方支付的费用。

(三) 不准以任何理由为甲方领导和相关人员组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

(四) 不准中标后将中标项目转包或违法分包。

四、违约责任

(一) 甲方及其工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定给予组织处理或纪律处分；涉嫌犯罪的，移送司法机关依法处理。

(二) 乙方企业、负责人及其工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的，对照经开区项目建设廉政准入和招投标工作的有关规定，根据情节轻重，限制进入经开区参与承包活动；涉嫌犯罪的，移送司法机关依法处理。

五、本责任书作为项目合同的附件，与项目合同具有同等法律效力。本责任书自双方签署之日起生效。

六、本责任书一式三份，由甲乙双方各执一份，潞城街道纪委备案一份。

甲方：常州市武进区潞城街道办事处（盖章）

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司（盖章）

地址：常州市富民路 280 号

地址：南京市虎踞路 59 号

法定（授权）代表人：\_\_\_\_\_

法定（授权）代表人：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日







## 青洋花苑（东区、北区）

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	投标价格		其中税率
						单价	合价	
<b>一、综合安防监控系统</b>								
<b>消安监控</b>								
1	400万网络摄像机（核心产品）	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	60	个	530	31800	13%
2	摄像头支架	国产	定制	60	个	25	1500	13%
3	摄像机电源适配器	国产	定制	60	只	25	1500	13%
4	高空瞭望摄像机	大华	DH-SD-6C31YD-HNY-GB	2	台	5000	10000	13%
5	球机支架	国产	定制	2	个	40	80	13%
6	室外镀锌立杆	国产	定制	15	套	850	12750	13%
7	室外防水箱	国产	定制	17	套	350	5950	13%
8	室内防水箱	国产	定制	6	套	350	2100	13%
<b>老年活动中心</b>								
1	400万网络摄像机（核心产品）	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	4	个	530	2120	13%
2	摄像头支架	国产	定制	4	个	25	100	13%
3	摄像机电源适配器	国产	定制	4	只	25	100	13%
4	室外防水箱	国产	定制	2	套	350	700	13%
5	8口千兆交换机	光速光电	GSGD-SW08	2	台	210	420	13%
<b>人脸抓拍摄像机</b>								
1	人脸识别摄像机	大华	DH-IPC-MFW84288KIL-ZRL	2	台	3500	7000	13%
2	摄像头支架	国产	定制	2	个	25	50	13%
3	摄像机电源适配器	国产	定制	2	只	25	50	13%
4	室外镀锌立杆	国产	定制	1	套	850	850	13%
5	室外防水箱	国产	定制	2	套	350	700	13%
6	人脸监控传输链线路	移动	定制	1	条	2100	2100	13%
7	人脸识别算法扩容	国产	定制	2	路	400	800	6%
8	云平台存储	国产	定制	2	路	1300	2600	6%
<b>高空抛物</b>								





CMJS-CZ-202404405

1	400W 高空抛物摄像机	大华	DH-IPC-IPFW34QYDM-LED	58	个	530	30740	13%	
2	二维万向节支架	国产	定制	58	个	25	1450	13%	
3	摄像机电源适配器	国产	定制	58	只	25	1450	13%	
4	室外镀锌立杆	国产	定制	40	套	850	34000	13%	
5	室外防水箱	国产	定制	40	套	350	14000	13%	
<b>消防通道监控</b>									
1	消防通道监控摄像机	大华	DH-IPC-IPFW54YDF1-ZAST-TDZY/HYJC	6	个	1400	8400	13%	
2	摄像头支架	国产	定制	6	个	25	150	13%	
3	摄像机电源适配器	国产	定制	6	只	25	150	13%	
4	室外镀锌立杆	国产	定制	1	套	850	850	13%	
5	室外防水箱	国产	定制	6	套	350	2100	13%	
<b>人脸门禁</b>									
1	人脸门禁一体机	大华	DH-AS.L72QYKL	2	台	2500	5000	13%	
2	出门按钮	国产	定制	2	个	50	100	13%	
3	安装立柱	国产	定制	4	套	300	1200	13%	
4	门禁电源	国产	定制	2	个	120	240	13%	
5	室外防水箱	国产	定制	2	套	350	700	13%	
6	人脸监控传输链路	移动	定制	2	条	2100	4200	13%	
7	公安对接算法	国产	定制	1	项	15000	15000	6%	
<b>单元楼道监控</b>									
1	400万网络摄像机（核心产品）	大华	DH-IPC-IPFW34QYDM-LED	88	个	530	46640	13%	
2	摄像头支架	国产	定制	88	个	25	2200	13%	
3	摄像机电源适配器	国产	定制	88	只	25	2200	13%	
4	室内防水箱	国产	定制	88	套	350	30800	13%	
<b>二、存储管理</b>									
1	硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	3	台	2950	8850	13%	
2	硬盘	希捷	ST6000VM002	14	块	1100	15400	13%	
3	硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	5	台	2950	14750	13%	
4	硬盘	希捷	ST6000VM002	32	块	1100	35200	13%	





CMJS-CZ-202404405

三、网络设备											
1	光汇聚交换机	锐捷	RG-S5310-24SFP4XS-E	9	台	6800	61200	13%			
2	光纤跳线	国产	定制	400	条	20	8000	13%			
3	千兆光纤收发器	华龙	FTMC-4000E-F	180	台	280	50400	13%			
4	千兆光模块	锐捷	定制	200	个	290	58000	13%			
5	理线架	永诚	定制	10	条	50	500	13%			
6	光纤配线架	永诚	定制	17	个	430	7310	13%			
7	光纤熔接盒-4口	永诚	定制	180	个	60	10800	13%			
8	耦合器	永诚	定制	720	个	2	1440	13%			
9	单模尾纤	永诚	定制	680	条	6	4080	13%			
10	光纤熔接费	国产	定制	680	芯	25	17000	13%			
11	标准机柜	国产	定制	3	座	2000	6000	13%			
12	辅材	国产	定制	1	项	3000	3000	13%			
四、管路传输系统											
1	超五类非屏蔽双绞线	国产优质	定制	28	箱	750	21000	13%			
2	电源线	永诚	RVV2*1.5	5400	米	3.5	18900	13%			
3	电源线	永诚	RVV3*2.5	2200	米	7	15400	13%			
4	穿线管	国产优质	PE32	4000	米	6	24000	13%			
5	穿线管	国产优质	PVC25	3900	米	3	11700	13%			
6	72芯单模光缆	国产优质	72芯	3000	米	6.5	19500	13%			
7	24芯单模光缆	国产优质	24芯	1500	米	4.5	6750	13%			
8	4芯单模光纤	国产优质	4芯	4600	米	1.8	8280	13%			
9	弱电井	国产优质	定制	120	个	350	42000	13%			
10	支管路面开挖及回填	国产优质	定制	1	项	50000	50000	6%			
11	出租光纤	移动	定制	1	路	2100	2100	13%			
五、NB设备											
1	智能门磁	联好	定制	15	台	265	3975	13%			
2	门磁平台	联好	定制	1	套	200	200	13%			
3	智能水表	上海人民	4G-LXS	15	台	1320	19800	13%			





4	水表平台	上海人民	定制	1	套	200	200	13%
<b>六、LED户外屏</b>								
东区显示系统								
1	户外全彩显示设备	超芯	TBC4	6.2	平方	5000	31000	13%
2	显示设备控制器	超芯	TB40	1	台	3500	3500	13%
3	显示设备全彩接收卡	超芯	MRV316	12	台	230	2760	13%
4	显示设备专用配电柜	超芯	TBC8002	1	套	2200	2200	13%
5	显示设备结构	国产优质	定制	1	套	9500	9500	13%
6	显示设备控制软件	超芯	LED控制系统	1	套	500	500	13%
7	显示设备专用收发器	国产优质	专用	1	套	1500	1500	13%
8	布线	国产优质	定制	100	米	30	3000	13%
9	散热系统	国产优质	定制	1	套	850	850	13%
<b>七、智慧社区平台</b>								
1	智慧社区平台	国产	定制	1	套	92000	92000	6%
<b>八、系统安装集成</b>								
<b>青洋花苑（西区）</b>								
<b>一、综合安防监控系统</b>								
1	400万网络摄像机（核心产品）	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	112	台	530	59360	13%
2	人脸识别摄像机	大华	DH-IPC-MFW84288K1L-ZRL	2	台	3500	7000	13%
3	高空瞭望摄像机	大华	DH-SD-6C34YD-INY-GB	1	台	5000	5000	13%
4	消防通道监控摄像机	大华	DH-IPC-HFW54YDF1-ZAST-TDZY/HYJC	4	台	1400	5600	13%
5	400W网络摄像机（老年活动中心监控摄像机）	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	5	台	530	2650	13%
6	摄像机电源适配器	国产	定制	124	只	25	3100	13%
7	监控支架	国产	定制	117	只	30	3510	13%
8	球机支架	国产	定制	5	只	40	200	13%
9	万向节	国产	定制	2	只	25	50	13%
10	监控抱箍支架	国产	定制	26	只	25	650	13%
11	3米监控立杆（含基础）	国产	定制	36	根	850	30600	13%
12	户外防水箱	国产	定制	36	只	350	12600	13%





CMJS-CZ-202404405

13	交换机光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	36	只	290	10440	13%	
14	8口千兆交换机	光速光电	GSGD-SW08	36	台	210	7560	13%	
15	拖线板	国产	定制	36	只	50	1800	13%	
<b>二、出入口管理系统</b>									
1	人脸门禁一体机	大华	DH-ASI72QYKL	5	套	2500	12500	13%	
2	挂壁防水箱	国产	定制	5	只	350	1750	13%	
3	交换机光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	1	只	290	290	13%	
4	8口千兆交换机	光速光电	GSGD-SW08	1	台	210	210	13%	
5	传输链路	移动	定制	1	条/3年	1800	1800	6%	
<b>三、LED户外屏</b>									
1	户外P4全彩屏	澄通光电	P4	1	块	35000	35000	13%	
2	LED视频处理器及控制系统	诺瓦	配套	1	套	3500	3500	13%	
3	LED显示屏结构(定制)	国产	定制	1	套	3750	3750	13%	
4	防水配电箱	国产	定制	1	套	600	600	13%	
5	设备电源线	润扬	ZC-YJV 3*6	60	米	20	1200	13%	
<b>四、高抛系统</b>									
1	400W高空抛物摄像机	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	34	台	530	18020	13%	
2	摄像机电源适配器	国产	定制	34	只	25	850	13%	
3	万向节	国产	定制	34	只	25	850	13%	
4	监控抱箍支架	国产	定制	3	只	25	75	13%	
5	3米监控立杆(含基础)	国产	定制	18	根	850	15300	13%	
6	户外防水箱	国产	定制	18	只	350	6300	13%	
7	交换机光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SMI310	18	只	290	5220	13%	
8	8口千兆交换机	光速光电	GSGD-SW08	18	台	210	3780	13%	
9	拖线板	国产	定制	18	只	50	900	13%	
<b>五、数据机房系统</b>									
1	不间断电源(UPS)	信宝	X6KL-H	1	台	5130	5130	13%	
2	蓄电池	信宝	NP65-12	16	块	702	11232	13%	
3	电池柜	信宝	A16	1	台	865	865	13%	





CMJS-CZ-202404405

4	UPS 配电箱	国产	定制	1	台	375	375	13%
5	UPS 配电源电缆	润扬	YJV3*4	1	项	3420	3420	13%
6	主进线电力电缆	润扬	YJV4*16	1	项	1080	1080	13%
7	防静电活动地板	奥飞斯	定制	1	项	11700	11700	13%
8	防火桥架	国产	定制	1	项	1080	1080	13%
9	接地铜排	国产	定制	1	项	1890	1890	13%
10	操作台	国产	定制	1	项	5000	5000	13%
11	48 盘位存储服务器 (含硬盘)	大华	DH-EVS5248S; ST6000NM019B	1	台	100000	100000	13%
12	防火墙	锐捷	RG-EG3220	1	台	16740	16740	13%
13	48 光口汇聚交换机	锐捷	RG-S5310-48SFP4XS-E	2	台	11250	22500	13%
14	交换机电源模块	锐捷	RG-PA1501B-F	4	台	1215	4860	13%
15	交换机光模块	锐捷	MINI-GBIC-1.X-SM1310	96	只	290	27840	13%
16	交换机风扇模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	2	只	500	1000	13%
17	24 口核心三层交换机	锐捷	RG-S6120-20XS4VS2QXS	1	台	19000	19000	13%
18	24 口千兆光汇聚交换机 (治安)	华龙	FSA-5D532	1	台	5800	5800	13%
19	交换机电源模块	锐捷	RG-PA1501B-F	2	台	1215	2430	13%
20	光纤配线架	国产	定制	4	套	680	2720	13%
21	网络机柜	国产	定制	3	台	2300	6900	13%
22	解码器	大华	DH-NVD0905DH-4K	1	台	12500	12500	13%
23	视频服务器	大华	DI-ICC-11800-S	1	台	39500	39500	13%
24	视频监控电脑	国产	定制	8	台	4500	36000	13%
25	安防监控大屏	大华	DHL550UCM-EF	9	块	7000	63000	13%
26	大屏支架	大华	配套	1	套	10000	10000	13%
27	视频传输专用线缆	国产	定制	10	根	200	2000	13%
28	高空抛物算法服务器	大华	DH-IVSS708-S1	4	台	18000	72000	13%
<b>六、管路传输系统</b>								
1	网线	润扬	HSYV-5E	2460	米	2	4920	13%
2	电源线	润扬	RVV2*2.5	3400	米	5	17000	13%
3	光纤	国产	定制	3200	米	3	9600	13%





CMJS-CZ-202404405

4	光纤盒	国产	定制	1	批	220	220	13%
5	光纤连接	国产	定制	1	批	135	135	13%
6	尾纤	国产	定制	1	批	140	140	13%
7	跳线	国产	定制	1	批	180	180	13%
8	光纤连接	国产	定制	1	批	720	720	13%
9	穿线管	国产优质	PE32管	1500	米	6	9000	13%
10	穿线管	国产优质	PE50管	200	米	15	3000	13%
11	手井砌筑	国产	定制	20	座	400	8000	6%
12	监控杆移位	国产	定制	1	项	4000	4000	6%
<b>七、汇聚链路</b>								
1	传输链路	移动	定制	4	条/3年	2100	8400	13%
<b>八、公安数据对接</b>								
1	大数据人脸识别算法扩容	国产	定制	2	路	400	800	6%
2	视频存储	国产	定制	4	路	1300	5200	6%
<b>九、系统安装集成</b>								
1				1	项	90000	90000	6%

**青洋花苑（市政智慧区）**

<b>一、综合安防监控系统</b>								
1	人脸识别摄像机	大华	DH-IPC-MFW84288K1L-ZRL	8	台	3500	28000	13%
2	摄像机电源适配器	国产	定制	8	只	25	200	13%
3	万向节	国产	定制	8	只	25	200	13%
4	3米监控立杆（含基础）	国产	定制	8	根	850	6800	13%
5	户外防水箱	国产	定制	8	只	350	2800	13%
6	交换机光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	8	只	290	2320	13%
7	8口千兆交换机	光速光电	GSGD-SW08	8	台	210	1680	13%
8	拖线板	国产	定制	8	只	50	400	13%
9	网线	润扬	HSYV-5E	280	米	2	560	13%
10	电源线	润扬	RVV2*2.5	270	米	5	1350	13%
11	穿线管	国产优质	PE32管	270	米	6	1620	13%
<b>二、违停抓拍系统</b>								





CMJS-CZ-202404405

1	室外一体化数字高速球	大华	DH-SID-8A140XA-INT-E-AT DH-PFB306W	5	套	10000	50000	13%
2	交换机	华龙	FIM-2045	4	个	600	1800	13%
3	4光4电千兆3Combo网管工业交换机(80公里)	华龙	FIM-3049	4	个	2500	10000	13%
4	设备支架	国产	定制	15	只	216	3240	13%
5	球机杆件	国产	定制	3	根	8100	24300	13%
6	插座	公牛	GND-403	5	只	32	160	13%
7	抱杆机柜	国产	定制	5	个	1600	8000	13%
8	主电源线	联通线缆	RVV2*2.5	50	米	9	450	13%
9	设备电源线	联通线缆	RVV3*1.5	80	米	7	560	13%
10	工程室外网线	联通线缆	CAT.5	40	米	6	240	13%
11	单模光缆	联通线缆	GYSTA53-4B	300	米	7	2100	13%
12	抱杆	国产	定制	500	米	41	20500	13%
13	光纤终端盒	国产	定制	2	个	50	100	13%
14	杆件基础预埋件	国产	定制	3	个	720	2160	13%
15	基坑浇筑	国产	定制	3	处	2880	8640	13%
16	基坑开挖	国产	定制	3	处	540	1620	13%
17	电缆井砌筑	国产	定制	6	座	400	2400	13%
18	管道沟开挖回填	国产	定制	150	米	36	5400	6%
19	系统存储及算法服务	国产	定制	1	项	3600	3600	6%
20	传输链路	移动	定制	5	条*3年	2100	10500	13%
<b>三、外围停车场道闸及监控</b>								
1	外围停车场监控摄像机	大华	DH-IPC-HFW34QYDM-LED	18	台	530	9540	13%
2	摄像机电源适配器	国产	定制	18	只	25	450	13%
3	万向节	国产	定制	18	只	25	450	13%
4	3米监控立杆(含基础)	国产	定制	18	根	850	15300	13%
5	户外防水箱	国产	定制	18	只	350	6300	13%
6	传输链路	移动	定制	4	条/3年	1800	7200	6%
7	户外防水箱	国产	定制	4	只	350	1400	13%







CMJS-CZ-202404405

8	光纤收发器	光速光电	GSGD-DS08	18	套	400	7200	13%
9	硬盘录像机	大华	DM-NVR4108-4KS2/1	4	台	2000	8000	13%
10	监控硬盘	希捷	ST6000NM019B	12	块	1300	15600	13%
<b>五、视频汇聚数据对接</b>								
1	数据对接服务	定制	定制	1	项	50000	50000	6%
2	传输链路 VPN	移动	定制	1	条/3年	36000	36000	6%
<b>六、汇聚链路</b>								
1	传输链路	移动	定制	8	条/3年	2100	16800	13%
<b>七、公安数据对接</b>								
1	大数据人脸识别算法扩容	国产	定制	8	路	400	3200	6%
2	视频存储	国产	定制	16	路	1300	20800	6%
3	门禁对接公安	国产	定制	1	项	100000	100000	6%
<b>八、市容监控系统</b>								
1	400万像素智能球型摄像机	大华	DH-SD-6C34YD-HNV-GB	3	台	5000	15000	13%
2	扩声音响	国产	定制	2	台	5500	11000	13%
3	室外挂杆箱	国产	定制	3	只	675	2025	13%
4	球机安装支架	国产	定制	3	套	225	675	13%
5	光纤收发器	光速光电	GSGD-DS08	3	台	400	1200	13%
6	光纤跳线	国产	定制	6	条	20	120	13%
7	超五类双绞线	润扬	HSYV-5E	1	箱	750	750	13%
8	电源线	润扬	RVV3*2.5	200	米	7	1400	13%
9	前端设备安装	国产	定制	3	点	700	2100	13%
10	摄像机安装立杆	国产	定制	3	H6L3	850	2550	13%
11	汇聚链路	移动	定制	3	条/5年	3500	10500	13%
12	视频数据云平台对接费	移动	定制	3	路/5年	2400	7200	6%
13	市容平台数据对接	国产	定制	3	路	4240	12720	6%
14	AI 智能算法及接口维护服务费	国产	定制	3	路	3180	9540	6%
<b>九、系统安装集成</b>						105000	105000	6%
<b>合计</b>							<b>2746997</b>	





CMJS-CZ-202404405

中国移动通信集团江苏有限公司  
中国移动通信集团江苏有限公司

中国移动通信集团江苏有限公司  
中国移动通信集团江苏有限公司

